
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nurze 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 424) oraz Uchwały Nr XXXVIII/260/23 Rady Gminy Nur z dnia 14 lipca 2023.r 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nurze 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2023r., Poz. 8571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/2023 Wójta Gminy Nur z dnia 12 września 2023 r. w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Nurze dokonuje się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem 

2) dodaje się pkt 9 w brzmieniu : „ 9) Arkadiusz Plewnicki -   sierż. szt. dzielnicowy”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AACA7FA9-9721-4CFA-9BEE-0DCF34393233. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


